PAGE
2

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 28 мая 2014 года

№ 46
ст-ца Каневская

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Каневской район  от 10 сентября 2013 года № 69а  «Об установлении порядка применения в 2014 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в раздел 3 «Перечень и правила отнесения расходов районного бюджета на соответствующие целевые статьи» приложения 1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Каневской район  от 10 сентября  2013 года № 69а «Об установлении порядка применения в 2014 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район»  следующие изменения:

1) пункт 3.2  дополнить абзацем следующего содержания:
«- 1023 Мероприятия  в рамках ведомственной целевой программы "Безопасность образовательных  учреждений Каневского района на 2012-2014 годы»

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на обеспечение пожарной безопасности участников образовательного процесса  в рамках ведомственной целевой программы "Безопасность образовательных  учреждений Каневского района на 2012-2014 годы»

 2) пункт 3.4  дополнить абзацами следующего содержания:
« -    6012 Поэтапное повышение уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений до средней заработной платы по Краснодарскому краю;
   - 6060 Реализация мероприятий государственной программы "Развитие образования"»
3) пункт 3.5 дополнить абзацами следующего содержания:
« - 6512 Поэтапное повышение уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений до средней заработной платы по Краснодарскому краю
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на поэтапное повышение уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений до средней заработной платы по Краснодарскому краю, в рамках выполнения условий софинансирования из краевого бюджета».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела М. В. Панченко.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового  управления
администрации муниципального

образования Каневской район                                                       А. И. Битюков